
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 2015г.  №  35
с. 

Разветье

«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района»

Руководствуясь Конституцией РФ , Федеральным Законом от 06.10 2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 
«Разветьевский сельсовет» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района, согласно приложения №1,
приложения №2.

2. Решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета от 06.08.2009г. №134 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда Главы муниципального образования и лиц, 
замещающих муниципальные должности муниципальной службы в МО «Разветьевский сельсовет» в редакции от 13.03.2015г. №284, от 22.11. 2010г. №24 считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Депутатов

Разветьевского Сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов


